Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗйлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

« / л .2016 года №

с. Майма

Об установлении размера родительской платы за содержание
детей (присмотр и уход) в дошкольных образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
реализации образовательных программ дошкольного образования

муниципального образования «Майминский район»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Республики Алтай от
15 ноября 2013 года №59-РЗ «Об образовании в Республике Алтай»,
Постановления Правительства Республики Алтай от 31 декабря 2015 года
№462 «Об установлении среднего размера родительской платы за
присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях, находящихся на территории Республики
Алтай, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, и признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Алтай от 17 июля 2015 года №222»

постановляю:

1. Утвердить с 01 февраля 2016 года размер родительской платы
за содержание детей (присмотр и уход) в дошкольных образовательных
организациях (далее -  ДОО), осуществляющих образовательную
деятельность по реализации образовательных программ дошкольного
образования муниципального образования «Майминский район» согласно
расчету родительской платы, являющемуся Приложением к настоящему
Постановлению.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Егоров Е.А.) разместить настоящее Постановление

на официальном сайте муниципального образования «Майминский район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации

35 35: : 5  £

о» гл> _

° 1 5  о
В 3

■о q

I  |  о -“  9

н
ти
^ s iК

г « ®?

Прилож
ение

к
Постановлению

Администрации

м
униципального